
 

Brody, dnia 13 lipca 2023 r. 

Gmina Brody  

ul. Rynek 2         

68-343 Brody                             

 

 

ZP.271.5.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. zwana dalej: PZP.) na:  „Dostawa sprzętu 

komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

 (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

 
 

WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH: 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale 21 SWZ. 

 

W części I 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty:  Oferta nr 2 

nazwa firmy:   

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolności 8/4 

26-600 Radom 

 

Cena netto: 40 210,00 zł 

Cena brutto: 49 458,30 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 

 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja  – 40%. 

Oferta wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ  

i w ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części I złożono sześć ofert, w tym 6 uznanych za ważne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w ramach 

poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Kryterium oceny ofert  

– Cena – max 60 pkt 

Kryterium oceny ofert 

 – Gwarancja 

 – max 40 pkt 

RAZEM 

1 

ZHUP LOGOS CHOSZCZNO 

WACHOWICZ MICHAŁ 

ul. Boh. Warszawy 5 

73-200 Choszczno 

58,54 40 98,54 

2 

CEZAR  

Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolności 8/4 

26-600 Radom 

 

60 
40 100 

3 

Prime Computers  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

34,13 40 74,13 

4 

Alltech Spółka Jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 

44,01 40 84,01 

5 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 

41-940 Piekary Śląskie 

38,47 40 78,47 

6 

g.IT Solutions  

Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

48,76 40 88,76 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 2 -  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 SWZ. 

 

 

W części II 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty:  Oferta nr 5 

nazwa firmy:   

AT Computers S.C. 

Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski 

Ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska 

 

Cena netto: 12 420,00 zł 

Cena brutto: 15 276,60 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 
 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja  – 40% Oferta 

wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ 

i w ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części II złożono pięć ofert, w tym 5 uznanych za ważne.  

 

 



 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w ramach 

poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Kryterium oceny ofert  

– Cena – max 60 pkt 

Kryterium oceny ofert 

 - Gwarancja  

– max 40 pkt 

RAZEM 

1 

SOFTFLIX Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 53/13 

46-020 Opole 

50,66 40 90,66 

2 

Prime Computers  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A, 

50-229 Wrocław 

57,76 40 97,76 

3 

Alltech Spółka Jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 

59,14 40 99,14 

4 

INFOS Systemy Komputerowe 

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 

80-371 Gdańsk 

26,58 40 66,58 

5 

AT Computers S.C.  

Jakub Mroczkowski, Bartłomiej 

Mroczkowski 

ul. Kostrzewskiego 16, 

62-010 Pobiedziska 

 

60 
40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 5 -  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 SWZ. 

 

 

 

W części III 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty:  Oferta nr 1 

nazwa firmy:   

Blastnet Zygmunt Gościniak 

ul. H. Sienkiewicza 18 

63-230 Witaszyce 

 

Cena netto: 31 800,00 zł 

Cena brutto: 39 114,00 zł  

Okres gwarancji: 24 miesięcy 

 
 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja  – 40% Oferta 

wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ 

i w ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 86,66 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części III złożono dwie oferty, w tym 2 uznane za ważne.  

 

 

 

 



 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w ramach 

poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium oceny ofert – 

Cena – max 60 pkt 

Kryterium oceny ofert - 

Gwarancja – max 40 

pkt 

RAZEM 

1 

Blastnet Zygmunt Gościniak 

ul. H. Sienkiewicza 18 

63-230 Witaszyce 

 

60 
26,66 86,66 

2 

NEXTDATA spółka akcyjna 

ul. Konwaliowa 7 

03-194 Warszawa 

19,52 40 59,52 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 1 -  spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 SWZ. 

 

 

 

 

 


		2023-07-13T09:49:08+0200




